焦作技师学院

2026 年4至6月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将焦作技师学院2026年4（至）6月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位

名称
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	11
	焦作技师学院
	2025 年国家级高技能人才培训基地
	增材制造实训学生终端30套、增材制造实训教师终端1套、FDM打印机教学版110套、FDM打印机教学版22套、FDM打印机大赛版5套、LCD光固化打印机2套、3D扫描仪2套、逆向工程专用实训终端2套、智能制造检测控制系统1套、常用机床故障检修实训单元25套、电工基础技能实训平台40套、电工EDA实训室1套、工业机器人与智能视觉系统应用实训平台1套、智能飞行器装调检修综合实训平台1套、多功能焊接终端1套、综合焊接实训平台12套、等离子切割单2套、液压机1套、数控带锯床1套、送丝机2套
	680
	2026年4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
焦作技师学院

2026年 3 月 6日